
IP 
20

1 x LED

22.5 W

2100 lm

93 lm/W

4000 K

80

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

100%

2100 lm

22.5 W

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Ceiling mounted

Shape and measurements 

Height: 1.18 in

Diameter: 8.58 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 22.5 W

Protection 

IP: 20

Product data sheet
PHILIPS CORELINE SLIMDOWNLIGHT DN145B 2000LM/840 INTERACT READY HVID Ø200
7857042890
LEMVIGH-MÜLLER

CoreLine SlimDownlight er en innovativ serie af indbyggede og påbyggede downlights, designet til at erstatte konventionelle downlights.

Armaturet giver god lyskvalitet, fås i lumenpakker på op til 2100 lm og farvetemperaturer på 3000 eller 4000 kelvin. Derudover er

produktserien opdateret med Interact Ready, hvilket giver mulighed for intelligent styring. 
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